
SIvıLouvA o DI'Lo
(dálejen „Smlouva”)

ČI'SIO Smıøuvy øbjadnataıaz ku-02279/2019-óóoflioot

Obchodní firma
Se Sídlem
Zapsaná v OR vedeném
IČ
DIČ
Zastoupená
Bankovní Spojení

(dále jen „Zhotovitel")

Obchodní firma
Se Sídlem
IČ
DIČ
Zastoupená
Bankovní Spojení

Článek I.
Smluvní Strany

atlantis telecom Spol. S r.o.
štèrbøhøıšká 1427/55, 102 OO Praha IO - Hostivař
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26780
60466189

C260466í89

črSIø účtu: 571867203/0300, ČSoB as., Prahar

Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
7lí8524í

neplátce
lng. Jaroslavem Bačinou, ředitelem
ČNB, a.S., pobočka Hradec Králové, Č. ú.: 9623511/0710

(dále jen „objednatel“)

článek II.
'čel a předmět Smlouvy

1) Účelem této smlouvyje Zajištění dodávky a instalace telefonní ústředny MITEL A5000 v rámci investiční akce
S názvem KP Rychnovfl-lvlodemizace telefonní ústředny, včetně příslušenství, a dále dodávka koncových
Zařízení-terminálů, odpovídající technickému popisu dle Přilohyí Smlouvy (dálejen "telefonní Systém"), na místo
objednatelem určené a poskytnutí všech Souvisejících Služeb uvedených v Příloze i této Smlouvy objednateli Ze
Strany Zhotovitele.

2) Předmětem této Smlouvy jsou práva a povinnosti Smluvních stran Související sdodávkou a instalací
telefonního Systému a poskytnutí všech souvisejících Služeb uvedených v PřiloZe í smlouvy.

3) Zhotovitel je Společnosti podnikající v oblasti prodeje, instalací a Servisu telekomunikační techniky
Společnosti IVIITEL.

Stránka 1 Z 'l'l



Článek ııı.
Závazky Zhotovitele

l<e Splnění této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje:

1) Řádné a včas dodat, nainstalovat a uvést do provozu telefonní systém v budově Katastrálního pracoviště
Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 17, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Výsledkem díla bude plně funkční a
provozuschopný telefonní systém dodaný, nainstalovaný a uvedený do provozu Zhotovitelem v souladu s touto
smlouvou a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. (Zákon o elektronických komunikacích).

2) Informovat průběžně objednatele o postupu prací na plnění Závazků vyplývajících pro Zhotovitele Z této
smlouvy a případném neplnění Závazků objednatele či Zhotovitele.

3) Telefonní systém po dokončení řádně předat objednateli a umožnit užívatelíjeho řádné užívání.

Článek IV.
Závazky objednatele

l<e splnění této smlouvy se objednatel Zavazuje:

1) Řádné a včasné dodaný, nainstalovaný a uvedený do provozu telefonní systém převzít a Zaplatit Zhotoviteli
cenu podle této smlouvy.

2) Zajistit splnění podmínek instalace a provozu telefonního systému podle Přílohy 2 této smlouvy.

Článek V.
Použitá technologie

1) Zhotovitel se Zavazuje používat při plnění svých povinností podle této smlouvy výhradně materiál od
autorizovaných výrobců nebo distributorů skýtajících vysokou Záruku jakosti. Zhotovitel je povinen dodržet
technologii odpovídající použitému materiálu.

2) Pro komponenty specifikované v Příloze 1 této smlouvy tímto Zhotovitel prohlašuje, že tato Zařízeníjsou ve
shodě se Základními technickými a dalšími požadavky stanovenými právními předpisy České republiky.

Článek Vl.
Dodací podmínky a termíny plnění

1) Zhotovitel se Zavazuje provést dílo nejpozději do 15. 11. 2019.

2) Zhotovitel se Zavazuje Zahájit provádění díla nejpozději do 2 týdnů od data podepsání této smlouvy.
V případě nesplnění předpokladů pro provoz a instalaci dodávky Ze strany objednatele dle Přílohy 2 této
smlouvy může dojít k posunu zahájení provádění díla. Připravenost místa instalace k výstavbě a Zahájení prací
potvrdí Zhotovitel v PříloZe 3, bodu A.

3) Zhotovitel se Zavazuje dodat a předat telefonní systém objednateli ke Zkušebnímu provozu ve lhůtě 14
pracovních dnů ode dne Zahájení prací podle odst. 1 tohoto Článku. Instalace systému ajeho naprogramování
bude provedeno na Základé Programovacích předpisů, které objednatel vyplní a předá zhotoviteli před
zahájením instalace. Přepojení ze stávající telefonní ústředny na instalovaný systém proběhne vtermínu

Stránka 2 Z 11



ném Zodpovědnou osobou objednatele (viz Příloha 2). O ukončení instalačních prací a předání do
provozu se provede Zápis v Příloze 3, bodu B.Odsouhlase

zkušebního

a zkušebního provozu byla Stanovena na dobu 10 pracovních dnů. Doba Zkušebního provozuje určena

pro řešení požadavků objednatele na změny naprogramování telefonního Systému, které v průběhu této doby

budou bezplatně realizovány. Rozsáhlé požadavky na změnu naprogramování budou realizovány na konci

zkušebního provozu, drobné anebo pro objednatele důležité změny nejvýše do následujícího pracovního dne.

Před ukončením Zkušebního provozu předá objednatel zhotoviteli písemně všechny požadavky na změny
a reklamace funkce telefonního Systému, a to i ty, které již byly provedeny nebo odstraněny. O ukončení

zkušebního provozu se provede Zápis v Příloze 3, bodu C.

4) Dob

5) Potvrzením bodu C Přílohy 3 bude telefonní Systém předán do kontrolovaného provozu na dobu 48 hodin.
Účelem kontrolovaného provozu je Zjistit, Zda se telefonní Systém chová podle programovacího předpisu.
O úspěšném zakončení kontrolovaného provozu provedou obě strany Zápis v Příloze 3, bod D a dílo tak bude
předáno objednateli k užívání.

6) Bude-li objednatel bez vážného důvodu v prodlení s převzetím telefonního systému do kontrolovaného
provozu, bude se mít Za to, že předání nastalo uplynutím 10. kalendářního dne následujícího pod dni, který byl
zhotovitelem předem písemně avizovánjako den předání telefonního Systému do kontrolovaného provozu.

7) V případě prodlení s předáním telefonního Systému vjakékoli fázi provozu Zaviněným zhotovitelem je
zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,1% Z celkové ceny díla Za každý den prodlení.

8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke které
se smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na úrok Z prodlení podle platných
právních předpisů.

Článek Vll.
Cena Za dílo a platební podmínky

1) Cena Za telefonní systémje stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele, která tvoří
Přílohu č. 1 smlouvy a je její nedílnou součástí, ve výši:

a) Telefonní ústředna ivliVoice5000 včetně dopravy, instalace a školení administrátorů:
38.736 Kč bez DPH
46.871 Kč S 21% DPH

29.873 KČ bez DPHb) Koncová Zařízení-terminály:
36.146 Kč S 21% DPH

2) Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel neposkytuje žádné Zálohy.

3) Po řádném předání a převzetí telefonního systému a jeho předání k užívání podle odst. 4, čl. VI. vystaví
zhotovitel dva samostatné daňové doklady,jeden na instalaci telefonní ústředny (odst. 1., písm. a) tohoto článku),
druhý na dodávku koncových Zařízení (odst. 1, písm. b) tohoto článku).

4) Daňové doklady musí obsahovat Zejména tyto náležitosti:
0 označení smlouvy a denjejího uzavření,
0 uvedení ceny podle odst. 1, písmeno a) a b) tohoto článku,
0 úplné bankovní spojení zhotovitele spolu S uvedením identifikátoru pro platbu (variabilní symbol čijině),

přičemž číslo účtu zhotovitele bude odpovídat číslu účtu uvedenému v čl. 1. této smlouvy,
0 veškeré náležitosti podle š 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších

předpisů (dálejen „Zákon o DPH"),
o informace povinně uváděné na obchodních listinách na Základě Š 435 občanského zákoníku,

Stránka 3 Z 11



Ň?

0 na daňovém dokladu Za instalaci telefonní ústředny podle odst. i, písm. a) tohoto článku bude uveden
název investiční akce „l<P Rychnov-Modernizace telefonní ústředny“ a číslo investiční akce „SlVlVS
346V02100040í".

5) V případě prodlení s plněním peněžitého ZávaZku je objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok
Z prodlení ve výší 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

6) Zhotovitel bere na vědomí, že vznikne-li během instalace telefonního systému požadavek na Změnu
rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem v souladu se zákonem o Zadávání veřejných zakázek.

Článek vııi.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

1) Vlastnictví ktelefonnímu systému přechází na objednatele okamžikem potvrzeníjeho převzetí podle této
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitelje v případě prodlení objednatele s úhradou Splatné části ceny
plnění delším než 30 dnů oprávněn odstoupit od smlouvy a odebrat objednateli telefonní Systém po předchozí
písemné výzvě k zaplacení dlužné částky, která bude objednateli doručena nejpozději íO dní před plánovaným
odebráním. Objednatelje povinen toto strpět.

2) Přechod nebezpečí Škody na díle a dodaném Zboží nastává v okamžiku převzetí telefonního systému
objednatelem a podpisem Protokolu o předání a převzetí díla Ze strany objednatele.

článek IX.
Záruční a pozáruční podmínky

1) Zhotovitel poskytuje na telefonní systém,jehojednotlivé části a koncová Zařízení- terminály záruku v délce
24 měsíců ode dne předání do Zkušebního provozu. Závady vzniklé během Záruční doby chybou výroby,
instalace nebo vadou materiálu budou Zhotovitelem bezplatně a bezodkladně odstraněny.

2) Záruka se nevztahuje na Závady Způsobené:

i) mechanickým poškozením,
ii) používání výrobku v rozporu s návodem a Podmínkami pro provoz a instalaci,
iii) Zásahem nepovolané osoby včetně uživatele,
iv) neodvratitelnou událostí (živelnou pohromou, bleskem, požárem, atd),
v) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

3) Záruční doba se prodlužuje Za předpokladu, že Závada byla řádně a včas uplatněna podle Záznamů
zhotovitele, o dobu, po niž byla Závada odstraňována.

4) V případech, na něž se tato Záruka vztahuje, bude Zhotovitelem Zdarma poskytnut materiál potřebný
kopravě, příp. Zapůjčen přístroj nahrazující vadnou část telefonního systému. Zhotovitel Si vyhrazuje právo
poškozené díly neopravovat, ale vyměnit. Vyměněné díly a části se stávají majetkem Zhotovitele.

5) Zhotovitel se ZavaZuje poskytovat objednateli na Základě jeho požádání po dobu íO let pozáruční servis
s tím, že podmínkyjeho poskytování může upravovat samostatná Servisní smlouva.

Stránka 4 Z 11



Článek X.
Právo Zhotovitele

poskytování plnění podle této Smlouvy je zhotovitel oprávněn použít kromě Svých pracovníků ijiných
1) K . 1

fyzických či právnických osob.

Článek XI.
Doba platnosti Smlouvy

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu do Splnění veškerých Závazků Z ní vyplývajících.

2) Platnost Smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran.

3) Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy Se Smluvní Strany Zavazují vypořádat nejpozději ve
lhůtě do 30 dnů ode dne skončení platnosti Smlouvy.

čıánøk xıı.
Vyšší moc

1) Smluvní Strany neodpovídají Za prodlení, je-li Způsobeno vyšší mocí. Vyšší moc Znamená událost mimo
kontrolu smluvních Stran, vzniklou po podpisu Smlouvy, k níž došlo bez vlastního Zavinění Smluvních stran,
nepředvídatelnou událostí. Vyšší mocí Se rozumi Zejména války, požáry, povodně, epidemie, karantény,
embarga, generální Stávky v relevantních průmyslech a Zemích původu zboží. Při vzniku vyšší mocijsou Smluvní
strany povinny o ní |a její příčině neprodleně Se vzájemně písemně informovat. Smluvní stranyjsou, pokudje to
možné, povinny pokračovat v plnění svých smluvních Závazků a hledat alternativní možnosti Splnění Smlouvy,
neovlivněné událostmi vyšší moci.

ćıánek xııı.
Ostatní vztahy

1) Ostatní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou Se řídí českými obecně závaznými právními předpisy.

Článek Xıv.
Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel prohlašuje, že tato Smlouva,jakož ijejí text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství a Souhlasí,
aby ji objednatel uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných Zakázek a v registru
smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

2) Žádná ze Smluvních Stran není oprávněna bez Souhlasu druhé Smluvní strany postoupit tuto smlouvu,
jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti S touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit
jakékoliv právníjednání, vjehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících Z této
Smlouvy.

3) Obsah této smlouvy může být měněn dohodou Smluvních Stran toliko písemnými dodatky.

4) Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží pojednom.

Stránka 5 z 11



5) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího Zveřejnění
v registru smluv.

Článek XV.
Přílohy Smlouvy

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha 1
Příloha 2
Příloha 3

Za Smluvní Strany:

Předmět dodávky a jeho Specifikace
Předpoklady pro provoz a instalaci telefonního Systému
Formuláře předávacích protokolů

objednatel

Ing. Jaroslav Bačina
ředitel

Stránka 6 Z il

A
G

,



a)

b)

i)
ii)
iii)
lv)

vi)
vìi)
viii)

Mivøice 5000

příloha č. 1 - Předmět dodávky ajeho Specifikace

Igcflmılggi-e

ks cena/ks celkem
._ı-ıı--ı--ııı-ııı-ııı

ı-ı--ı-ıı-

lvlitel 5000 XS 1 53.800 Kč 32.280 Kč

Doprava, instalace, školení administrátorů 6.455 Kč

Cena celkem bez DPH 38735 Kč

Terminály

PH-895 Telco 35 465 Kč 11.393 Kč
~ analogový telefon s LCD/CLIP, napájení Z linky
Digitální telefon lvllVoice 5370 8 4.400 Kč 18.480 Kč
Cena celkem bez DPH 29,873 Kč

Služby

doprava technologie k objednateli
instalace telefonní ústřednyjejí připojení na stávající hlavni rozvod
školení o pro Zodpovědnou osobu objednatele
naprogramování telefonního systemu dle Programovaciho předpisu
školení pro uživatele systému v rozsahu 1 hodiny
návod v češtině pro digitální telefony a operátorku v elektronické podobě
návod v češtině pro ovládání telefonní ústředny pomocí kódů v elektronicke podobě
Základní návod k použití telefonní ústředny v češtině

|Stránka 7 Z 11

Sleva

40%



Příloha Č. 2 - Předpoklady pro instalaci a provoz telefonního
systému
Objednatelje povinen:
a)

i)
ii)
iii)
iv)

vi)

vii)

viii)

i)
ii)
iii)

iv)

V)

C)

ii)

iii)

Zajistit na místě instalace po dobu provozu a při instalaci následující technické podmínky:

pracovní teplota od 5° do 35°C
relativní vlhkost vzduchu od 20 do 80%, nekondenzujíci
teplotní gradient méné než í0°C Za hodinu
bezprašné prostředí, norma pro kanceláře
prostředí bez vibrací
napájení třívodičové ze samostatnějištěné zásuvky 220V / í5A bez vypínače v maximální vzdálenosti 2 m

od místa instalace; pokud možno vystavit na připojení revizní zprávu
uzemnéní vyvedené na kontaktu nejdále 5 m od hlavního rozvodu s Rz < 5 ohm; pokud možno vystavit na

uzemnéní revizní zprávu
umožnit umístění skříně telefonní ústředny tak, aby přívodní kabely od ústředny k hlavnímu rozvodu

nepřesáhly 5 m

Po dobu instalace se navíc k bodu a) objednatel zavazuje:

poskytnout v místě instalace telefonních ústředen dostatečné pracovní prostory;
poskytnout uzamykatelnou místnost nebo skříň se zajištěným přístupem pro uložení věcí servisního technika;

zajistit součinnost s osobou znalou současného stavu telefonních rozvodů v objektu a umožnit nahlédnutí

do plánů souvisejících se slaboproudými i silnoproudými rozvody v objektu;
zajistit, aby při provádění prací spojených s dodáním a instalací telefonní ústředny nebyli zhotovitel resp.

jeho pracovníci rušeni nebo omezování činnostíjiných subjektů;
umožnit přístup pracovníků po dobu instalace od 7 do 20 hodin, po dohodě i přes noc;

Před započetím prací Se objednatel Zavazuje:

umožnit obhlídku místa instalace technikům zhotovitele v objednatelově běžné pracovní době;
zvážit nutnost školení v oblasti bezpečnosti práce pro pracovníky zhotovitele a takové školení, je-li třeba
těmto pracovníkům poskytnout; zejména je zhotovitel povinen upozornit na nebezpečná prostředí a
elektroinstalaci provedenou neobvykle nebo nebezpečně
stanovit zodpovědnou osobu; tato osoba vyplní programovací předpis, bude přebírat jednotlivé etapy
výstavby díla; tato osoba má jako jediná právo předkládat požadavky na změny a reklamace objednatele
zhotoviteli během zkušebního a kontrolovaného provozu; tyto požadavky předkládá vedoucímu instalace
za zhotovitele.

Vedoucí instalace za zhotovitele:

Zodpovědná osoba za objednatele:

d)

e)

Určit místo instalace po dohodě Se Zhotovitelem

Místem instalaceje Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Zborovská i7, 516 01
Rychnov nad Kněžkou

Objednatel dále bere na vědomí:

použití hudebních skladeb napříkladjako hudby při čekáníje vázáno autorskými právy,

Stránka 8 211



iii)

iv)

telefonní systém může poskytovat možnost Zaznamenávat údaje o uskutečněných telefonátech, např. volaná

a volající čísla; nakládání S těmito údaji může podléhat předpisům o Zacházení S osobními údaji,
telefonní systém může poskytovat služby napojení do hovoru nebo pořízení nahrávky telefonátu; využití

těchto Služeb může být regulováno nebo podléhat Zvláštnímu režimu nebo informační povinnosti Ze Strany
Objednatele,
některé funkce (např. hlasová pošta) poskytují dostatečnou úroveň ochrany Soukromí pouze tehdy, pokud
uživatele provedou Změnu výchozích bezpečnostních kódů (PIN).

Stránka 9 Z Tl



Příoha č. 3 - Formuláře předávačích protokolů

A. Potvrzení převzetí staveniště a připravenosti místa instalace dle Přílohy 2 body a) a b)

Staveniště až na zjištěné Závady vyhovělo požadavkům ve Smlouvě aje převzato zhotovitelem k práci až na tyto
Zjištěně závady a termínyjejich odstranění

'l.

Dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

B. Potvrzení předání do zkušebního provozu

Objednatel potvrzuje, že byly ukončeny instalační práce, a že přebírá telefonní systém do zkušebního provozu dle
článku VI bod 2) této smlouvy, s těmito výhradami:

l.

Dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

stránka io z 11



C, Potvrzení předání do kontrolovaněho 'provozu

Objednatel potvrzuje, že proběhl Zkušební provoz dle článku Vl bod 3) této Smlouvy, a že telefonní systém Splňuje
jeho Základní požadavky dle Programovacího předpisu kromě těchto Závad:

1.

Dne:

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

D. Potvrzení převzetí díla ob'ednatelem po úspěšném kontrolovaněm provozu

Objednatel potvrzuje v Souladu s Článkem VI bod 4) těto Smlouvy, že nainstalovaný telefonní Systěm funguje bez
závad dle definitivního Programovacího předpisu a že zhotovitel tak Splnil Svě Závazky vyplývající Z těto Smlouvy, až
na následující zjištěné Závady, které objednatel nepovažuje Za Zásadní pro předání díla, a které zhotovitel Sám
odstraní.

Zjištěně Závady a termín jejich Odstranění

1.

Dne:

Za Zhotovitele: Za objednatele:

Stránka 11 Z 11


		2019-08-26T15:05:25+0200
	Unknown signer a6702d29ae99293fa9558affc075aae56b224a1f




